

Obiectivul: Lucrări de reparație WC în Blocul nr. 5, etaj 1-5 a Universității de Stat „Alec Russo” din Bălți

Deviz local Nr. 47

Intocmit in preturi curente 2025-04-02

Valoarea de deviz 2 664 929,341 (Lei)

Obiectul: Lucrări de reparație WC în Blocul nr. 5, etaj 1-5 a Universității de Stat „Alec Russo” din Bălți						
Devizul: Lucrări de reparație WC în Blocul nr. 5, etaj 1-5 a Universității de Stat „Alec Russo” din Bălți						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparații cabine sanitare etajul 1-5 1.1. Demontari, demolari. Evacuarea materialelor 1.1.1. Demontari construcții				
1.1.1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramică	m2	585,0000	104,3585	61 049,734
					103,7440	60 690,240
1.1.2	RpCG29D	Demolarea pereților de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri în zidarie	m3	2,2000	252,7664	556,086
					248,9856	547,768
1.1.3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	194,0000	52,8172	10 246,537
					50,5752	9 811,589
1.1.4	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundații și elevații cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	23,0000	736,8436	16 947,403
					730,7468	16 807,176
1.1.5	RpCO56A	Demontari: tâmplărie din lemn (uși, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	71,0000	27,2328	1 933,529
					27,2328	1 933,529
		TOTAL 1. Reparații cabine sanitare etajul 1-5 1.1. Demontari, demolari. Evacuarea materialelor 1.1.1. Demontari construcții				90 733,289
		Inclusiv salariul				89 790,302
		1.1.2. Demontari utilaj sanitar				
1.1.6	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc	30,0000	119,9540	3 598,620
					119,9540	3 598,620
1.1.7	RpSB01C	Demontarea tuburilor și pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	112,5000	51,2236	5 762,655
					51,2236	5 762,655
1.1.8	RpSA03A	Demontarea țevii din oțel zincata existenta în interiorul clădirii, având diametru de 1/2"-1"	m	60,0000	19,4520	1 167,120
					19,4520	1 167,120
		TOTAL 1.1.2. Demontari utilaj sanitar				10 528,395
		Inclusiv salariul				10 528,395
		1.1.3. Evacuarea materialelor demontate sau demolate				
1.1.9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanța cu o încărcătura până la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala.)	t	59,0000	81,0500	4 781,950
					81,0500	4 781,950
1.1.10	Tr11AA01F2	Încărcarea materialelor din grupa A - grele și marunte prin transport până la 10 m - de pe rampa sau teren, în auto, categoria 2	t	59,0000	29,1780	1 721,502
					29,1780	1 721,502
1.1.11	Tsl50A10	Transportarea materialelor demolate cu autobasculanta de 5 t la distanța de 10 km	t	59,0000	105,5600	6 228,040
					0,0000	0,000
		TOTAL 1.1.3. Evacuarea materialelor demontate sau demolate				12 731,492
		Inclusiv salariul				6 503,452
		1.2. Lucrări de construcție				
1.1.12	RpCJ04C	Reparații de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane, din pereți sau stâlpi liberi din beton armat, cu mortar de ciment-var marca 100 T, pentru sprit și mortar de var-ciment marca 10-T, pentru grund și stratul vizibil	m2	620,0000	133,3153	82 655,461
					111,5248	69 145,376
1.1.13	RpCB02D	Beton turnat în cofraje, la fundații continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la clădiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier și turnare cu mijloace clasice cu beton armat C15/12 Bc15 (B200)	m3	6,0000	2 007,5869	12 045,521
					411,0856	2 466,514
1.1.14	RplzC04C	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundații	m2	225,0000	79,9834	17 996,265

		și radiere, în terenuri fără ape freatice, inclusiv scafele și doliile din hidroizolația curentă, executat pe suprafețe orizontale sau înclinate până la 40 grade, plane sau curbe, cu pinza bitumată acoperită sau cu tesatură din fibre de sticlă bitumată lipită pe toată suprafața cu mastic de bitum			8,4292	1 896,570
1.1.15	CF54B	Placarea pereților cu plăci din ghips-carton (rezistent la umezeală), grosime 12,5 mm, montați pe structură din profil zincat: pe suprafețe plane, inclusiv glafurile ușilor și ferestrelor (WC, tevi canalizare)	m2	22,0000	533,5591	11 738,301
					241,8532	5 320,770
1.1.16	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltare din aluminiu la placage)	m	126,0000	36,0044	4 536,554
					16,8584	2 124,158
1.1.17	CI04I	Placaj din placute de gresie ceramică, glazurate montate simplu, într-o singură culoare, executate pe suprafețe plane la interior, (pereti, stilpi, grinzi), inclusiv placarea glafurilor și rostuirea cu FUGA și aracet, execuție obișnuită pentru suprafețe mai mari de 10 mp, placute cu dimensiuni peste 400 x 400 mm, livrate în vrac, pe elemente prefabricate din BCA, fixate cu pasta adezivă (executate cu rosturi alternative)	m2	960,0000	454,4780	436 298,918
					226,9400	217 862,400
1.1.18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2	205,0000	92,6864	19 000,712
					45,3880	9 304,540
1.1.19	CG47D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni plăci: peste 400 x 400 mm	m2	205,0000	337,2727	69 140,904
					71,3240	14 621,420
1.1.20	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"(placi p/u tavan rezistente la umezeală), inclusiv sistemul-grila	m2	164,0000	458,0230	75 115,772
					142,6480	23 394,272
1.1.21	CK22B	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong"(placi p/u tavan rezistente la umezeală), inclusiv sistemul-grila Glasvanduri din profile din aluminiu la construcții cu înălțimi până la 35 m din panouri (LDSP acoperite cu melamin gr.12mm., culoarea gri deschis, inclusiv usi 0,80x2,00-30buc) fixe montate la nivelul pardoselii (Cabine wc ,pe stilpi de fixare h=15cm)	m2	125,0000	2 216,7427	277 092,842
					62,2464	7 780,800
1.1.22	CK21A	Usi confecționate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile și accesoriile necesare ușilor montate în zidărie de orice natură, la construcții cu înălțimea până la 35 m inclusiv, într-un canat, cu suprafața tocului până la 7 mp inclusiv Usi itrare(culoarea gri deschis, sticlă mat, 0,88x2,08-30buc.;0,78x2,08-2buc)	m2	58,2400	3 479,8590	202 666,991
					61,5980	3 587,468
		TOTAL 1.2. Lucrări de construcție				1 208 288,242
		Inclusiv salariul				357 504,288
		1.3. Biat (suport) pentru lavuar				
1.1.23	CC02A	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv, pt. pereti și diafragme, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	220,0000	19,5876	4 309,281
					2,9826	656,181
1.1.24	CB03D2	Cofraje din panouri refozabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în pereti și diafragme la construcții cu înălțimea până la 21-35 m, sprijinurile fiind incluse	m2	25,0000	120,4070	3 010,174
					63,5432	1 588,580
1.1.25	CA11A	Beton fibroarmat clasa B25/M-300 pentru placă de fund, pereti, planșee.	m3	2,5000	3 577,1756	8 942,939
					369,5880	923,970
		TOTAL 1.3. Biat (suport) pentru lavuar				16 262,394
		Inclusiv salariul				3 168,731
		1.4. Lucrări tehnice sanitare 1.4.1. Lucrări de montare				
1.1.26	RpCU05I	Executarea străpungerilor pentru conducte sau tiranți în pereti din piatră sau beton armat de 26 - 50 cm	buc	90,0000	97,2600	8 753,400
					97,2600	8 753,400
1.1.27	RpCB05A	Beton armat clasa C-25/20 Bc 25 (B 330), în cantități mici, la consolidări de elemente de beton armat (fretari sau mariri de secțiuni de stilpi, grinzi etc.) sau la elemente de beton armat de consolidare, preparat manual, turnat cu mijloace clasice	m3	1,0000	2 316,5900	2 316,590
					661,3680	661,368
1.1.28	RpSB10E	Montarea tevii din PVC neplastifiată tip ușor (U) pentru canalizare, imbinată prin lipire, montată aparent sau îngropată sub pardoseala, având diametrul de 110 mm	m	152,0000	119,1778	18 115,022
					55,7624	8 475,885
1.1.29	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiată tip ușor (U) pentru canalizare, imbinată prin lipire, montată aparent sau îngropată sub pardoseala, având diametrul de 50 mm	m	40,0000	68,5669	2 742,675
					45,3880	1 815,520
1.1.30	SB28A	Sifon de pardoseală din polipropilenă, având diametrul ieșirii de 50 mm.(cu grila inox 150x150mm)	buc	10,0000	207,4439	2 074,439
					16,2100	162,100
1.1.31	RpSB11D	Montarea piesei de legătură (cot, piesă de curățire, mufa dublă, compensator de dilatație și reducere) din teava PVC tip ușor (U), montată prin lipire, având diametrul de 110 mm	buc	82,0000	217,8791	17 866,083
					42,7944	3 509,141
1.1.32	SB09E	Piesă de legătură din material plastic pentru canalizare, imbinată	buc	20,0000	60,1710	1 203,419

		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm(clapeta de aer)			18,1552	363,104
1.1.33	RpSB11D1	Montarea ramificatiei simple din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc	106,0000	138,2176	14 651,067
					59,6528	6 323,197
1.1.34	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatare si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc	90,0000	125,5557	11 300,015
					31,1232	2 801,088
1.1.35	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	20,0000	2 165,0589	43 301,177
					343,6520	6 873,040
1.1.36	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, "Ghenuia" ERA 495x645x200mm..(sau echivalent)	buc	20,0000	2 222,3317	44 446,633
					363,1040	7 262,080
1.1.37	CK33B	Miner din inox (WC p/u handicapati)	buc	10,0000	1 246,5764	12 465,764
					62,2464	622,464
1.1.38	RpSC26A	Montarea pisoarului din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.(suspendabil PR2006)	buc	10,0000	605,6784	6 056,784
					197,7620	1 977,620
1.1.39	SD03A	Robinet pentru pisoarl de 1/2",universal plus flansa decorativa (alama)cromat	buc	10,0000	475,5291	4 755,291
					68,0820	680,820
1.1.40	SC04C	Lavoar incorporabil,culoare alb,forma dreptunghiulara 170x450x700	buc	20,0000	511,0908	10 221,816
					123,1960	2 463,920
1.1.41	SC04C	Lavoar CARINA 600x414 cu semipedestal,(sau echivalent) avind teava de scurgere din material plastic.	buc	10,0000	1 124,2349	11 242,349
					123,1960	1 231,960
1.1.42	SD04A	Baterie lavoarpe cu timer/temporizator)si brat basculant, avind diametrul de 1/2"	buc	30,0000	993,6560	29 809,680
					106,9860	3 209,580
1.1.43	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu maneta unica,brat de 35cm.carcasa este confectionata din alama de inalta calitate	buc	5,0000	1 166,1310	5 830,655
					68,0820	340,410
1.1.44	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l ,orizontal si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	buc	2,0000	295,8420	591,684
					186,0908	372,182
1.1.45	RpSA15A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm	m	75,0000	134,8661	10 114,958
					103,7440	7 780,800
1.1.46	RpSA15B	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	75,0000	159,8148	11 986,106
					123,1960	9 239,700
1.1.47	RpSA16C	Montarea tevii din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 32 mm	m	28,0000	71,0715	1 990,003
					42,7944	1 198,243
1.1.48	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	80,0000	95,5770	7 646,160
					19,4520	1 556,160
1.1.49	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4"	buc	10,0000	100,5582	1 005,582
					15,5616	155,616
1.1.50	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2"	buc	2,0000	115,7032	231,406
					31,1232	62,246
1.1.51	RpSB43B	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea 2,1 - 10 kg	kg	60,0000	40,2707	2 416,242
					14,9132	894,792
1.1.52	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	75,0000	21,2896	1 596,720
					2,5936	194,520
1.1.53	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	75,0000	22,7680	1 707,600
					3,2420	243,150
1.1.54	SA38D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc	40,0000	25,0864	1 003,456
					3,8904	155,616
1.1.55	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de1400 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	10,0000	666,7500	6 667,500
					48,6300	486,300
1.1.56	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 700 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a	buc	10,0000	666,7500	6 667,500
					48,6300	486,300
1.1.57	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	178,0000	7,1324	1 269,567
					7,1324	1 269,567
1.1.58	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material	10 m	13,6000	5,1872	70,546

		plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv			5,1872	70,546
1.1.59	SF08A	Executarea probei de functionare si reglarea tuturor componentelor din alcatuirea instalatiei compacte	buc	20,0000	29,1780	583,560
					29,1780	583,560
		TOTAL 1.4. Lucrari tehnice sanitare 1.4.1. Lucrari de montare				302 701,449
		Inclusiv salariul				82 275,995
		1.5. Ventilarea				
1.1.60	RpVA35B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2	46,0000	42,9662	1 976,445
					41,4976	1 908,890
1.1.61	RpVC37B	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 401 - 1000 kg	buc	1,0000	946,5658	946,566
					675,6328	675,633
1.1.62	RpVB09A	Montarea ramei cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm,(D=200mm) montata pe tavan	buc	30,0000	382,3460	11 470,381
					147,8352	4 435,056
1.1.63	VC04B	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 1.800 mc/h cu motor electric de 0,3 kw (D=315mm.,cu regulator TRIO-CA VOR-12869)	buc	1,0000	13 705,4429	13 705,443
					1 443,9868	1 443,987
1.1.64	RpVA02F2	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm, confectionarea in ateliere centralizate	m2	4,0000	1 218,5525	4 874,210
					197,7620	791,048
1.1.65	RpVA13C	Confectionarea si montarea reductiilor,coturi din tabla zincata sau aluminiu de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm	m2	3,0000	754,7324	2 264,197
					298,2640	894,792
1.1.66	RpVB28A	Confectionarea si montarea deflectoarelor circulare cu perimetrul 900 - 1600 mm, tip CR I si CN (D=315mm)	buc	1,0000	1 014,9725	1 014,973
					460,3640	460,364
		TOTAL 1.5. Ventilarea				36 252,215
		Inclusiv salariul				10 609,769
		1.6. Lucrari la instalatii electrice				
1.1.67	RpCU06A1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata	m	180,0000	39,9200	7 185,600
					32,4200	5 835,600
1.1.68	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	30,0000	70,3591	2 110,772
					11,0228	330,684
1.1.69	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5 mmp	m	500,0000	74,9016	37 450,775
					22,0456	11 022,800
1.1.70	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2,5mmp	m	250,0000	83,0128	20 753,200
					22,0456	5 511,400
1.1.71	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3,0x4 mmp	m	35,0000	90,2589	3 159,060
					22,0456	771,596
1.1.72	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp	buc	6,0000	565,5070	3 393,042
					157,5612	945,367
1.1.73	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice UZO (Automat diferential 16MA,), modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp (La incalzitor electric 80L)	buc	2,0000	565,5070	1 131,014
					157,5612	315,122
1.1.74	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2(25cm2 K=0,5), dupa instalatii sau consolidari	m	180,0000	33,1625	5 969,245
					22,0456	3 968,208
1.1.75	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete (LED 32w 400x400mm,4000 85-265 V IP 20,complet echipat)	buc	50,0000	476,8472	23 842,360
					18,1552	907,760
1.1.76	RpEE01A	Montarea interuptoarelor (senzori de miscare plus prezenta 360* 2000w 20m 220-240w IP 20)	buc	30,0000	59,3051	1 779,154
					17,5068	525,204
1.1.77	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	30,0000	59,3051	1 779,154
					17,5068	525,204
1.1.78	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	30,0000	61,8583	1 855,750
					25,9360	778,080
1.1.79	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de	m	50,0000	55,7038	2 785,188

		18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri.			32,4200	1 621,000
1.1.80	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri (lampi, prize) de energie electrica pina la 1 kW	buc	60,0000	128,7100	7 722,600
					16,2100	972,600
1.1.81	SE59A	Uscator de mini vertical (minimal 1650w/700w), montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	10,0000	24,7340	247,340
					22,6940	226,940
		TOTAL 1.6. Lucrari la instalatii electrice				121 164,254
		Inclusiv salariul				34 257,566

Total manopera (ore)	9 152,8590
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		1 798 661,730
Asigurari sociale	24,0000%	142 713,239
Total		1 941 374,969
Cheltuieli de transport	7,0000%	82 925,022
Total		2 024 299,991
Cheltuieli de regie	4,0000%	80 972,000
Total		2 105 271,991
Beneficiu de deviz	2,0000%	42 105,440

Total Deviz fara TVA	2 147 377,430
-----------------------------	----------------------

Obiectul: Lucrări de reparație WC în Blocul nr. 5, etaj 1-5 a Universității de Stat „Alec Russo” din Bălți

Devizul: 2. Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Utilaj electric				
1.2.1		Incalzitor de apa 80 L orizontal	buc	2,0000	2 500,0000	5 000,000
					0,0000	0,000
1.2.2		Ventilator D3 I5 cu regulator echivalent TzuOcA-12869	buc	1,0000	3 055,0000	3 055,000
					0,0000	0,000
1.2.3		Uscator de mîini vertical (mini 1650w/700w)	buc	10,0000	607,5000	6 075,000
					0,0000	0,000
		TOTAL 2.1. Utilaj electric				14 130,000
		Inclusiv salariul				0,000
1.2.4		Pisoar suspendabil echivalent P10006	buc	10,0000	2 023,0000	20 230,000
					0,0000	0,000
1.2.5		Lavoar dreptunghiular 1 70x450x700	buc	20,0000	1 325,0000	26 500,000
					0,0000	0,000
1.2.6		Lavoar Carina 600x414 cu semipedestal	buc	10,0000	1 166,6700	11 666,700
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		72 526,700
Cheltuieli pentru depozitare	1,2000%	870,320

Total Deviz fara TVA	73 397,020
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	2 220 774,451
TVA (20%)	444 154,890
TOTAL GENERAL	2 664 929,341
Inclusiv salariul	594 638,498

Intocmit: Aldebars SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

